



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	925 566 853
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	PERMA INVEST AS
Forretningsadresse:	c/o Per Mauseth Pareliusveien 2B 1177 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Daglig leder Per Mauseth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	25.01.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.02.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		0	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		0	0
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		0	0
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad		0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Diverse	1	27 944	28 927
<b>Sum kostnader</b>	<b>1</b>	<b>27 944</b>	<b>28 927</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1</b>	<b>-27 944</b>	<b>-28 927</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	0
Inntekt på andre investeringer		0	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
Annen renteinntekt		22 925	22 950
Annen finansinntekt		0	0
Verdøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>22 925</b>	<b>22 950</b>
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	0
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	0
Annen rentekostnad		0	0
Annen finanskostnad		0	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Netto finans</b>		<b>22 925</b>	<b>22 950</b>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	4	<b>-5 019</b>	<b>-5 977</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>	4	<b>-5 019</b>	<b>-5 977</b>
Ekstraordinære poster		0	0
Skattekostnad på ekstraordinære poster		0	0
<b>Årsresultat</b>	4	<b>-5 019</b>	<b>-5 977</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Investeringer</b>			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		250 000	250 000
Sum investeringer		250 000	250 000
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		645 753	633 607
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		645 753	633 607
Sum omløpsmidler		895 753	883 607
SUM EIENDELER		895 753	883 607
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4	540 000	540 000
Sum innskutt egenkapital		540 000	540 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	4	91 223	86 204
Sum opptjent egenkapital		-91 223	-86 204
Sum egenkapital		448 777	453 796
Sum langsiktig gjeld		0	0



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Annen kortsiktig gjeld		446 976	429 811
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>446 976</b>	<b>429 811</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>446 976</b>	<b>429 811</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>895 753</b>	<b>883 607</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 110171

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 925 566 853  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: PERMA INVEST AS  
Forretningsadresse: c/o Per Mauseth  
Pareliusveien 2B  
1177 OSLO

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Daglig leder Per Mauseth  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.01.2022

**Revisjon**

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

**Grunnlag for avgivelse**

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.01.2022



Organisasjonsnr: 925 566 853  
PERMA INVEST AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		0	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		0	0
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		0	0
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad		0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Diverse	1	27 944	28 927
<b>Sum kostnader</b>	<b>1</b>	<b>27 944</b>	<b>28 927</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1</b>	<b>-27 944</b>	<b>-28 927</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	0
Inntekt på andre investeringer		0	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
Annen renteinntekt		22 925	22 950
Annen finansinntekt		0	0
Verdøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>22 925</b>	<b>22 950</b>
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	0
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	0
Annen rentekostnad		0	0
Annen finanskostnad		0	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



<b>Netto finans</b>		22 925	22 950
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	4	-5 019	-5 977
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>	4	-5 019	-5 977
Ekstraordinære poster		0	0
Skattekostnad på ekstraordinære poster		0	0
<b>Årsresultat</b>	4	-5 019	-5 977



Organisasjonsnr: 925 566 853  
PERMA INVEST AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Investeringer</b>			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		250 000	250 000
Sum investeringer		250 000	250 000
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		645 753	633 607
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		645 753	633 607
Sum omløpsmidler		895 753	883 607
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>895 753</b>	<b>883 607</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4	540 000	540 000
Sum innskutt egenkapital		540 000	540 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	4	91 223	86 204
Sum opptjent egenkapital		-91 223	-86 204
Sum egenkapital		448 777	453 796
Sum langsiktig gjeld		0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Annen kortsiktig gjeld		446 976	429 811
Sum kortsiktig gjeld		446 976	429 811
Sum gjeld		446 976	429 811
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>895 753</b>	<b>883 607</b>





Organisasjonsnr: 925 566 853  
PERMA INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
------------------------------	---------------	------------------	--------------------

Note

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	0.00	0.00	0.00

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

Note

Skattekostnad



## Resultatført skatt på ordinært resultat

<u>Betalbar skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Skattekostnad ordinært resultat</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

## Skattepliktig inntekt

## Betalbar skatt i balansen

## Note

## Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	86205.00	91224.00	5019.00
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Utsatt skattefordel 31.12.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	86205.00	91224.00	5019.00



## *Perma Invest A/S*

### *Årsberetning for 2021*

Virksomheten omfatter handel, eie og utleie av fast eiendom, samt å delta med kapital i andre selskap. Foretaket er lokalisert i Oslo.

I samsvar med regnskapslovens §3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er lagt til grunn for utarbeidelsen av regnskapet. Etter styrets mening gir den fremlagte Balanse og Resultatregnskap en riktig informasjon om selskapets stilling og drift. Det er ikke fremkommet forhold etter årsavslutningen som har betydning for bedømmelsen av selskapet.

Selskapet er etter aksjelovens nye bestemmelser om revisjon ikke revisjonspliktig, og har i fra 2011 valgt å unnlate revisjon i henhold til Aksjelovens § 7-6.

Det er ingen ansatte i selskapet, og det er ikke utbetalt lønn eller styrehonorar.

Virksomheten medfører ikke forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Årets resultat viser et underskudd på kr. 5 019.-

Likviditeten og forholdet mellom mest likvide midler og kortsiktig gjeld, er meget tilfredsstillende.

Totalkapitalen er ved utgangen av året kr. 895 753,- Egenkapitalandelen pr. 31. desember 2021 er 50,1 % av totalkapitalen.

Oslo, 31. desember 2021  
15. februar 2022

Per Mauseth

---

<b>Postadresse:</b>	<b>Telefon:</b>	<b>Organisasjonsnummer:</b>
Pareliusveien 2B 1177 Oslo	924 54 400	925 566 853

---